
 
 
 

  

 

 
I S T I T U T O  S T A T A L E  C O M P R E N S I V O  “ G .  L a n f r a n c o ” – 6 1 0 1 1 -  G A B I C C E  M A R E  ( P U )  

S c u o l e  d e l l ’ i n f a n z i a  s t a t a l e /  p a r i f i c a t a  e  p r i m a r i e d i  G a b i c c e  M a r e  e  G r a d a r a  
S c u o l a  s e c o n d a r i a  d i  I °  g r a d o: S e d e  C e n t r a l e  d i  G a b i c c e  M a r e  e  S e z i o n e  S t a c c a t a  di  G r a d a r a  

t e l .  0 5 4 1 9 6 0 1 1 8  -   f a x  0 5 4 1 9 5 4 7 7 6 C o d .  M e c c a n o g r a f i c o  P S I C 8 1 2 0 0 N   
C o d .  F i s .  9 2 0 2 0 4 6 0 4 1 3  C o d i c e  u n i v o c o  p e r  l a  f a t t u r a z i o n e  e l e t t r o n i c a  UF F Y 9 A  

E . m a i l psic81200n@istruzione.it– PEC:psic81200n@pec.istruzione.it 

WE B  :  ww w. i c g a b i c c e . g o v . i t 
 

 

 

Prot. 10739              Gabicce Mare, 13/12/2017 
 
 

Albo on line 
Amministrazione 

 Trasparenza 
 

OGGETTO: Preventivi materiale didattico gioco-libro Geometriko Candidatura N. 28614 - PON  
FSE –   “Inclusione sociale e lotta al disagio di inclusione sociale e lotta al disagio 
nonché per  garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree 
a rischio e in quelle periferiche" Prot. 10862 del 16 settembre 2016 Codice 
progetto10.1.1A- FSEPON-     MA-2017-95 autorizzazione Prot. n.  
AOODGEFID/31706 Roma, 24 luglio 2017   

 
                  CUP : CUPB99G17001880007  –          CIG :ZCD2146D31 

 

Aggiudicazione Provvisoria  

Acquisto Materiale didattico gioco-libro Geometriko 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 
1924, n. 827 e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 
della legge 15 marzo 1997, n. 5912; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle 
regioniedentilocali,perlariformadellaPubblicaAmministrazioneeperlasemplificazioneammin
istrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.Lgs. 50/2016 recante disposizioni per l’acquisizione di servizi e forniture “Attuazione 
delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di 
concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d’appalto degli enti erogatori nei settori 
dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della 
disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture.”; 

VISTO  il  D.P.R. 207/2010 concernente il regolamento  di attuazione  del Codice dei  contratti   
pubblici  di  cui al  D.Lgs.163/2006 per le parti non abrogate; 



 
 
 

  

 

 
I S T I T U T O  S T A T A L E  C O M P R E N S I V O  “ G .  L a n f r a n c o ” – 6 1 0 1 1 -  G A B I C C E  M A R E  ( P U )  

S c u o l e  d e l l ’ i n f a n z i a  s t a t a l e /  p a r i f i c a t a  e  p r i m a r i e d i  G a b i c c e  M a r e  e  G r a d a r a  
S c u o l a  s e c o n d a r i a  d i  I °  g r a d o: S e d e  C e n t r a l e  d i  G a b i c c e  M a r e  e  S e z i o n e  S t a c c a t a  di  G r a d a r a  

t e l .  0 5 4 1 9 6 0 1 1 8  -   f a x  0 5 4 1 9 5 4 7 7 6 C o d .  M e c c a n o g r a f i c o  P S I C 8 1 2 0 0 N   
C o d .  F i s .  9 2 0 2 0 4 6 0 4 1 3  C o d i c e  u n i v o c o  p e r  l a  f a t t u r a z i o n e  e l e t t r o n i c a  UF F Y 9 A  

E . m a i l psic81200n@istruzione.it– PEC:psic81200n@pec.istruzione.it 

WE B  :  ww w. i c g a b i c c e . g o v . i t 
 

 

 

 
 
 
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche"; 

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e 
di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 
Europeo; 

VISTA la determina a contrarre del Dirigente Scolastico prot. n. 10348 del 28/11/2017 con cui si è 
disposto di attivare una procedura di affidamento diretto per l’acquisto del materiale didattico 
Gioco Libro Giometriko del suddetto progetto previa richiesta di almeno tre preventivi ; 

VISTA la nostra richiesta di n. 5 preventivi prot. n. 10404 del 29/11/2017: 
1)Libreria Nuova Fim Libro S.R.L. Pesaro (PU) 2)Dal Monte A. Snc Ancona 
3) Carelli Libri Montecassiano (MC)4)Libreria Sogni e Bisogni di Orazi Metella Gabicce  
Mare (PU)5)La Cartoleria 1Morciano; 
CONSIDERATO che sono pervenuti n. 2 preventivi: 

1) Libreria Nuova Fim Libro Pesaro (PU) prot. 10445 del 30/11/17  per un importo di €.88,00 
IVA inclusa 

2) Carelli Libri Montecassiano (MC) prot. 10458 del 01/12/17 per un importo di € 68,00 IVA 
inclusa 
 

VISTA la regolarità del DURC richiesto da questa stazione appaltante; 
 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 
DECRETA 

 
di aggiudicare, in via provvisoria, alla Ditta Carelli Libri Montecassiano (MC) per un importo di € 
68,00 iva inclusa, per la fornitura di n. 4 libri . 
 
La presente aggiudicazione provvisoria sarà pubblicata all’albo on line per n. 5 giorni trascorsi i 
quali diverrà definitiva. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Valeria Leonessa 
Firma digitale 


		2017-12-13T13:36:09+0100
	LEONESSA VALERIA




